
UCHWAŁA NR XXVII/231/09  

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU  

z dnia 18 listopada 2009 r.  

 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalania wysokości i zasad poboru podatku od nieruchomości i opłaty 

targowej na rok 2010. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. t.j. z 2001 r.,

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. 1)) oraz art. 5 ust.1, art. 7 ust. 3, art. 15 ust. 1, 2, 3, art. 18a ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. "a”
i „f”, pkt 3, ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. t.j. z 2006 r., Nr 121, poz. 844

z późn.zm.2) ) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/226/09 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z 21 października 2009 r. w sprawie ustalania
wysokości i zasad poboru podatku od nieruchomości i opłaty targowej na rok 2010 uchyla się zapis w § 2 pkt 1), 2),
3) , które otrzymują brzmienie: " § 2. Zwalnia się  z podatku od nieruchomości: 1) grunty wraz z budynkami
przeznaczone na działalność w zakresie pomocy społecznej, socjalnej, oświatowej, sportowej, kulturalnej oraz
działalność przeciwpożarową; 2) nieruchomości lub ich części, które nie zostały oddane w zarząd, najem, użyczenie,
dzierżawę bądź nie są użytkowane bezumownie lub z innego tytułu prawnego; 3) basen kąpielowy."  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska.  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Lubuskiego i obowiązuje od 01 stycznia 2010 roku.  

1)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz.

558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r., Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004
r., Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r., Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r., Nr 17, poz. 128
i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r., Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr
223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420. 

2)
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U.z 2006 r. Nr 220,poz.1601., Nr 225,

poz.1635, Nr 245 poz.1775, Nr 249 poz.1828 i Nr 251 poz. 1847; z 2008 r. Nr 93 poz. 585., Nr 116 poz. 730., Nr 223
poz. 1463. 

ID: DKKRI-YFLWX-QDQJW-JTZXG-OLFKC. Niepodpisany. Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Właściciel/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/60FC326F-C7A8-42F1-B0F9-B45F9FAA078F/#FB13B842-B562-44FB-ADDE-FE311151B3FA
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Właściciel/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/60FC326F-C7A8-42F1-B0F9-B45F9FAA078F/#B726E219-D918-4687-88D6-B34A7DC9E1E8

